南阳市卫生健康体育委员会
关于面向社会公开征集2025年重点民生实事项目的公告

为提高卫生健康体育事业工作的透明度和群众的参与度，确保2025年各项重点民生实事更加符合民意、更加富有成效，市卫健体委决定面向社会公开征集意见建议。有关事项公告如下：
一、征集时间
[bookmark: _GoBack]自本公告发布之日起，至2024年9月30日止。
二、征集范围
征集范围主要包括：医疗卫生、体育等方面的事项。
三、征集原则
坚持把群众呼声和需求作为决策的主要依据，根据轻重缓急，重点选取群众第一急难愁盼，反映最强烈、最迫切，以及对卫生健康体育事业具有较大影响的事项。提出的民生实事项目，应具有普惠性、可行性，符合广大群众的根本需求，有较大的社会覆盖面，可操作性强，经过努力能够在2025年当年实施、当年完成、当年见效，能够让大多数群众受惠受益。
四、征集方式
以电子邮件形式征集，填写《南阳市卫生健康体育委2025年重点民生实事项目征集表》（见附件），发送至邮箱nyswsj@163.com，邮件主题请注明“2025实事征集”。
五、征集意见建议的汇总采纳
希望您踊跃参与，积极建言献策，对当前您关心、关注，并认为亟须解决、涉及面较广的事项提出具有一定可行性的建议。市卫生健康体育委将及时汇总，积极吸收采纳，作为2025年卫生健康和体育工作重点民生实事项目筛选论证的重要依据。感谢您的大力支持！
咨询电话：0377-63188117

附件：南阳市卫生健康体育委2025年重点民生实事项
　　　目征集表

南阳市卫生健康体育委办公室
2024年9月6日

附件

南阳市卫生健康体育委
2025年重点民生实事项目征集表

	姓　　名

	电　话

	联系地址

	项目名称

	项目内容